Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  47
A
H□ □ □ □-□ □ □ □ □-ND
 Style
1□□=Asymétrique
3□□=Symétrique
Finition des contacts
H = Or
Câble plat
M=Multicolore
G=Gris
Longueur
(« Pouces » uniquement.)
Nombre de contacts
(suite)
Connecteurs mâles —
symétriques
Connecteur mâle sans réducteur de tension illustré
* MC=Multicolore,
GR=Gris
Connecteurs mâles
Spécifications :
• Courant nominal : 3 A  • Tension de rigidité
diélectrique : 1 000 V c.a./c.c.  • Résistance
de contact : 20 mΩ maximum • Matière des
contacts : cuivre au béryllium  • Sous-placage :
nickel  • Zone de contact : or sélectif  • Résistance
d’isolement : 1 000 MΩ min.  • Zone des queues à
souder : étain mat 100 μ”
• Température de fonctionnement : -40 à 105 °C
Avec bride et
verrous
A
.75
(19.2)
.33
(8.30)
.75
(19.2)
.33
(8.30)
A A
.75
(19.2)
.33
(8.30)
Sans bride
Avec bride
 Nombre Finition Longueur
 de des en pouces Câble  N° de référence Prix unitaire
 contacts contacts (cm) plat* Digi-Key 1 10
Connecteur mâle sans réducteur de tension et sans bride
   6 (15.24) MC H3KKH-1006M-ND 15.27 11.58
   6 (15.24) GR H3KKH-1006G-ND 15.04 11.41
 10 Or 18 (45.72) MC H3KKH-1018M-ND 16.97 12.87
   18 (45.72) GR H3KKH-1018G-ND 15.58 11.81
   36 (91.44) MC H3KKH-1036M-ND 16.97 12.87
   36 (91.44) GR H3KKH-1036G-ND 15.58 11.81
   6 (15.24) MC H3KKH-1406M-ND 16.08 12.19
   6 (15.24) GR H3KKH-1406G-ND 15.71 11.92
 14 Or 18 (45.72) MC H3KKH-1418M-ND 18.63 14.12
   18 (45.72) GR H3KKH-1418G-ND 16.47 12.49
   36 (91.44) MC H3KKH-1436M-ND 18.63 14.12
   36 (91.44) GR H3KKH-1436G-ND 16.47 12.49
   6 (15.24) MC H3KKH-1606M-ND 16.11 12.22
   6 (15.24) GR H3KKH-1606G-ND 15.74 11.93
 16 Or 18 (45.72) MC H3KKH-1618M-ND 18.83 14.28
   18 (45.72) GR H3KKH-1618G-ND 16.59 12.58
   36 (91.44) MC H3KKH-1636M-ND 18.83 14.28
   36 (91.44) GR H3KKH-1636G-ND 16.59 12.58
   6 (15.24) MC H3KKH-2006M-ND 16.25 12.32
   6 (15.24) GR H3KKH-2006G-ND 15.81 11.99
 20 Or 18 (45.72) MC H3KKH-2018M-ND 19.64 14.89
   18 (45.72) GR H3KKH-2018G-ND 17.02 12.91
   36 (91.44) MC H3KKH-2036M-ND 19.64 14.89
   36 (91.44) GR H3KKH-2036G-ND 17.02 12.91
   6 (15.24) MC H3KKH-2406M-ND 16.41 12.45
   6 (15.24) GR H3KKH-2406G-ND 15.80 11.98
 24 Or 18 (45.72) MC H3KKH-2418M-ND 20.66 15.67
   18 (45.72) GR H3KKH-2418G-ND 16.93 12.84
   36 (91.44) MC H3KKH-2436M-ND 20.66 15.67
   36 (91.44) GR H3KKH-2436G-ND 16.93 12.84
   6 (15.24) MC H3KKH-2606M-ND 17.33 13.14
   6 (15.24) GR H3KKH-2606G-ND 16.75 12.70
 26 Or 18 (45.72) MC H3KKH-2618M-ND 21.74 16.49
   18 (45.72) GR H3KKH-2618G-ND 18.24 13.83
    36 (91.44) MC H3KKH-2636M-ND 21.74 16.49
   36 (91.44) GR H3KKH-2636G-ND 18.24 13.83
   6 (15.24) MC H3KKH-3006M-ND 17.60 13.35
   6 (15.24) GR H3KKH-3006G-ND 16.81 12.75
 30 Or 18 (45.72) MC H3KKH-3018M-ND 23.38 17.73
   18 (45.72) GR H3KKH-3018G-ND 18.64 14.14
   36 (91.44) MC H3KKH-3036M-ND 23.38 17.73
   36 (91.44) GR H3KKH-3036G-ND 18.64 14.14
   6 (15.24) MC H3KKH-3406M-ND 18.24 13.83
   6 (15.24) GR H3KKH-3406G-ND 17.40 13.19
   18 (45.72) MC H3KKH-3418M-ND 24.00 18.20
 34 Or 18 (45.72) GR H3KKH-3418G-ND 19.02 14.42
   36 (91.44) MC H3KKH-3436M-ND 24.00 18.20
   36 (91.44) GR H3KKH-3436G-ND 19.02 14.42
   6 (15.24) MC H3KKH-4006M-ND 19.43 14.74
Spécifications : • Courant nominal : 3 A  • Tension de rigidité diélectrique :
1 000 V c.a./c.c.  • Résistance de contact : 20 mΩ maximum  • Matière des contacts :
cuivre au béryllium  • Sous-placage : nickel  • Zone de contact : or sélectif  • Résistance
d’isolement : 1 000 MΩ min.  • Zone des queues à souder : étain mat 100 μ”
• Température de fonctionnement : -40 °C à 105 °C
Embases à profi l bas
.36
(9.10)
.36
(9.10)
A
.36
(9.10)
.36
(9.10)
A
.36
(9.10)
.36
(9.10)
A
Pour montage
en surface Vertical Angle droit
* MC=Multicolore,
GR=Gris
Connecteurs mâles —
asymétrique
Connecteur mâle sans bride et sans réducteur de tension illustré
 Nombre Finition des Dim. A
 de contacts pouces N° de référence  Prix unitaire
 contacts dorure (mm) Digi-Key 1 10 25 50
Embase mâle à angle droit
 10 30u” .8 (20.2) HLU10H-ND 1.76 1.55 1.39 1.26
 10 Flash .8 (20.2) HLN10H-ND .75 .67 .60 .54
 14 30u” 1 (25.28) HLU14H-ND 2.38 2.09 1.88 1.70
 14 Flash 1 (25.28) HLN14H-ND .93 .83 .74 .67
 16 30u” 1.1 (27.82) HLU16H-ND 2.63 2.31 2.07 1.88
 16 Flash 1.1 (27.82) HLN16H-ND 1.01 .89 .80 .72
 20 30u” 1.3 (32.9) HLU20H-ND 3.18 2.80 2.52 2.27
 20 Flash 1.3 (32.9) HLN20H-ND 1.18 1.04 .93 .84
 24 30u” 1.5 (37.98) HLU24H-ND 3.83 3.37 3.02 2.73
 24 Flash 1.5 (37.98) HLN24H-ND 1.40 1.23 1.11 1.00
 26 30u” 1.6 (40.52) HLU26H-ND 4.08 3.59 3.22 2.91
 26 Flash 1.6 (40.52) HLN26H-ND 1.46 1.28 1.15 1.04
 30 30u” 1.8 (45.6) HLU30H-ND 4.75 4.18 3.75 3.39
 30 Flash 1.8 (45.6) HLN30H-ND 1.74 1.53 1.37 1.24
 34 30u” 2 (50.68) HLU34H-ND 5.20 4.57 4.10 3.71
 34 Flash 2 (50.68) HLN34H-ND 1.76 1.55 1.39 1.26
 40 30u” 2.3 (58.3) HLU40H-ND 5.84 5.14 4.61 4.17
 40 Flash 2.3 (58.3) HLN40H-ND 1.85 1.63 1.46 1.32
 50 30u” 2.8 (71.0) HLU50H-ND 6.93 6.10 5.47 4.94
 50 Flash 2.8 (71.0) HLN50H-ND 2.27 2.00 1.79 1.62
 60 30u” 3.3 (83.7) HLU60H-ND 8.05 7.08 6.35 5.74
 60 Flash 3.3 (83.7) HLN60H-ND 3.05 2.68 2.41 2.17
 64 30u” 3.5 (88.78) HLU64H-ND 9.03 7.94 7.12 6.43
 64 Flash 3.5 (88.78) HLN64H-ND 3.07 2.71 2.43 2.19
Embase mâle, montage en surface
 10 Flash .8 (20.2) HSL10H-ND 1.32 1.17 1.05 .95
 14 Flash 1 (25.28) HSL14H-ND 1.51 1.33 1.19 1.08
 16 Flash 1.1 (27.82) HSL16H-ND 1.68 1.48 1.33 1.20
 20 Flash 1.3 (32.9) HSL20H-ND 1.79 1.58 1.41 1.28
 26 Flash 1.6 (40.52) HSL26H-ND 1.82 1.60 1.44 1.30
 34 Flash 2 (50.68) HSL34H-ND 1.93 1.70 1.52 1.38
 40 Flash 2.3 (58.3) HSL40H-ND 2.24 1.97 1.77 1.60
Embase mâle, sortie droite
 10 30u” .8 (20.2) HRU10H-ND 1.57 1.38 1.24 1.12
 10 Flash .8 (20.2) HRP10H-ND .56 .50 .45 .40
 14 30u” 1 (25.28) HRU14H-ND 2.02 1.77 1.59 1.44
 14 Flash 1 (25.28) HRP14H-ND .62 .55 .49 .44
 16 30u” 1.1 (27.82) HRU16H-ND 2.26 1.99 1.79 1.62
 16 Flash 1.1 (27.82) HRP16H-ND .69 .60 .54 .49
 20 30u” 1.3 (32.9) HRU20H-ND 2.71 2.39 2.14 1.94
 20 Flash 1.3 (32.9) HRP20H-ND .75 .67 .60 .54
 24 30u” 1.5 (37.98) HRU24H-ND 3.22 2.83 2.54 2.29
 24 Flash 1.5 (37.98) HRP24H-ND .86 .77 .69 .62
 26 30u” 1.6 (40.52) HRU26H-ND 3.27 2.88 2.58 2.33
 26 Flash 1.6 (40.52) HRP26H-ND .78 .69 .62 .56
 30 30u” 1.8 (45.6) HRU30H-ND 3.89 3.42 3.07 2.77
 30 Flash 1.8 (45.6) HRP30H-ND 1.01 .89 .80 .72
 34 30u” 2 (50.68) HRU34H-ND 4.28 3.76 3.37 3.05
 34 Flash 2 (50.68) HRP34H-ND .93 .83 .74 .67
 40 30u” 2.3 (58.3) HRU40H-ND 4.95 4.35 3.90 3.53
 40 Flash 2.3 (58.3) HRP40H-ND 1.03 .91 .82 .74
 50 30u” 2.8 (71.0) HRU50H-ND 6.32 5.56 4.98 4.50
 50 Flash 2.8 (71.0) HRP50H-ND 1.31 1.16 1.04 .94
 60 30u” 3.3 (83.7) HRU60H-ND 7.77 6.83 6.13 5.54
 60 Flash 3.3 (83.7) HRP60H-ND 1.76 1.55 1.39 1.26
 64 30u” 3.5 (88.78) HRU64H-ND 8.19 7.20 6.46 5.84
 64 Flash 3.5 (88.78) HRP64H-ND 1.79 1.58 1.41 1.28
 Nombre Dim. A N° de
 de pouces référence Prix unitaire N° de référence
 contacts (mm) Digi-Key 1 10 Assmann
Connecteur mâle sans bride
 10 1.26 (31.96) HPK10H-ND 7.47 5.67 AWH10G-0202-IDC-R
 14 1.46 (37.1) HPK14H-ND 7.78 5.90 AWH14G-0202-IDC-R
 16 1.56 (39.62) HPK16H-ND 7.78 5.90 AWH16G-0202-IDC-R
 Nombre Dim. A N° de
 de pouces référence Prix unitaire N° de référence
 contacts (mm) Digi-Key 1 10 Assmann
 20 1.76 (44.74) HPK20H-ND 7.78 5.90 AWH20G-0202-IDC-R
 24 1.96 (49.82) HPK24H-ND 7.78 5.90 AWH24G-0202-IDC-R
 26 2.06 (52.22) HPK26H-ND 8.24 6.25 AWH26G-0202-IDC-R
 30 2.26 (57.46) HPK30H-ND 8.24 6.25 AWH30G-0202-IDC-R
 34 2.46 (62.52) HPK34H-ND 8.56 6.49 AWH34G-0202-IDC-R
 40 2.76 (70.18) HPK40H-ND 9.04 6.86 AWH40G-0202-IDC-R
 50 3.26 (82.74) HPK50H-ND 9.73 7.38 AWH50G-0202-IDC-R
 60 3.77 (95.68) HPK60H-ND 10.67 8.09 AWH60G-0202-IDC-R
 64 3.96 (100.7) HPK64H-ND 11.30 8.57 AWH64G-0202-IDC-R
Connecteur mâle avec verrou court et sans bride
 10 1.26 (31.96) HPA10H-ND 4.11 3.62 AWH10G-0222-IDC-R
 14 1.46 (37.1) HPA14H-ND 4.28 3.76 AWH14G-0222-IDC-R
 16 1.56 (39.62) HPA16H-ND 4.28 3.76 AWH16G-0222-IDC-R
 26 2.06 (52.22) HPA26H-ND 4.47 3.93 AWH26G-0222-IDC-R
 34 2.46 (62.52) HPA34H-ND 4.84 4.25 AWH34G-0222-IDC-R
Connecteur mâle avec verrou long et sans bride
 10 1.26 (31.96) HPB10H-ND 4.30 3.79 AWH10G-0232-IDC-R
 16 1.56 (39.62) HPB16H-ND 4.47 3.93 AWH16G-0232-IDC-R
 34 2.46 (62.52) HPB34H-ND 5.06 4.45 AWH34G-0232-IDC-R
 64 3.96 (100.7) HPB64H-ND 5.93 5.22 AWH64G-0232-IDC-R
Connecteur mâle avec bride
 10 1.846 (46.96) HPL10H-ND 7.04 5.34 AWH10G-E202-IDC-R
 14 2.048 (52.1) HPL14H-ND 7.32 5.55 AWH14G-E202-IDC-R
 16 2.147 (54.62) HPL16H-ND 7.32 5.55 AWH16G-E202-IDC-R
 20 2.348 (59.74) HPL20H-ND 7.32 5.55 AWH20G-E202-IDC-R
 24 2.547 (64.82) HPL24H-ND 7.75 5.88 AWH24G-E202-IDC-R
 26 2.642 (67.22) HPL26H-ND 8.24 6.25 AWH26G-E202-IDC-R
 30 2.848 (72.46) HPL30H-ND 8.24 6.25 AWH30G-E202-IDC-R
 34 3.047 (77.52) HPL34H-ND 8.56 6.49 AWH34G-E202-IDC-R
 40 3.348 (85.18) HPL40H-ND 9.04 6.86 AWH40G-E202-IDC-R
 50 3.841 (97.74) HPL50H-ND 10.19 7.73 AWH50G-E202-IDC-R
 60 4.35 (10.68) HPL60H-ND 10.67 8.09 AWH60G-E202-IDC-R
 64 4.547 (115.7) HPL64H-ND 11.82 8.96 AWH64G-E202-IDC-R
Connecteur mâle avec verrou court et bride
 10 1.846 (46.96) HPP10H-ND 3.86 3.40 AWH10G-E222-IDC-R
 20 2.348 (59.74) HPP20H-ND 4.02 3.54 AWH20G-E222-IDC-R
 40 3.348 (85.18) HPP40H-ND 5.01 4.41 AWH40G-E222-IDC-R
Connecteur mâle avec verrou long et bride
 10 1.846 (46.96) HPT10H-ND 3.86 3.40 AWH10G-E232-IDC-R
 26 2.642 (67.22) HPT26H-ND 4.48 3.94 AWH26G-E232-IDC-R
 34 3.047 (77.52) HPT34H-ND 4.84 4.26 AWH34G-E232-IDC-R
 40 3.348 (85.18) HPT40H-ND 5.01 4.41 AWH40G-E232-IDC-R
 50 3.841 (97.74) HPT50H-ND 5.51 4.85 AWH50G-E232-IDC-R
 64 4.547 (115.7) HPT64H-ND 5.93 5.22 AWH64G-E232-IDC-R
 Nombre Finition Longueur
 de des en pouces Câble  N° de référence Prix unitaire
 contacts contacts (cm) plat* Digi-Key 1 10
Connecteur mâle sans réducteur de tension et sans bride
 10 Or 36 (91.44) MC H1KXH-1036M-ND 9.50 7.21
 10 Or 36 (91.44) GR H1KXH-1036G-ND 8.11 6.15
 14 Or 36 (91.44) MC H1KXH-1436M-ND 10.84 8.22
 14 Or 36 (91.44) GR H1KXH-1436G-ND 8.68 6.59
 16 Or 36 (91.44) MC H1KXH-1636M-ND 11.04 8.38
 16 Or 36 (91.44) GR H1KXH-1636G-ND 8.81 6.68
 20 Or 36 (91.44) MC H1KXH-2036M-ND 11.86 8.99
 20 Or 36 (91.44) GR H1KXH-2036G-ND 9.23 7.01
 24 Or 36 (91.44) MC H1KXH-2436M-ND 12.87 9.77
 24 Or 36 (91.44) GR H1KXH-2436G-ND 9.15 6.94
 26 Or 36 (91.44) MC H1KXH-2636M-ND 13.53 10.26
 26 Or 36 (91.44) GR H1KXH-2636G-ND 10.02 7.60
 30 Or 36 (91.44) MC H1KXH-3036M-ND 15.15 11.49
 30 Or 36 (91.44) GR H1KXH-3036G-ND 10.42 7.90
 34 Or 36 (91.44) MC H1KXH-3436M-ND 15.47 11.73
 34 Or 36 (91.44) GR H1KXH-3436G-ND 10.48 7.95
 40 Or 36 (91.44) MC H1KXH-4036M-ND 17.19 13.04
 40 Or 36 (91.44) GR H1KXH-4036G-ND 11.75 8.91
 50 Or 36 (91.44) MC H1KXH-5036M-ND 19.92 15.11
 50 Or 36 (91.44) GR H1KXH-5036G-ND 12.58 9.54
 60 Or 36 (91.44) MC H1KXH-6036M-ND 22.90 17.36
 60 Or 36 (91.44) GR H1KXH-6036G-ND 14.53 11.02
 Nombre Finition Longueur
 de des en pouces Câble  N° de référence Prix unitaire
 contacts contacts (cm) plat* Digi-Key 1 10
 64 Or 36 (91.44) MC H1KXH-6436M-ND 24.34 18.46
 64 Or 36 (91.44) GR H1KXH-6436G-ND 14.95 11.33
Connecteur mâle sans réducteur de tension et avec bride
 10 Or 36 (91.44) MC H1WXH-1036M-ND 9.06 6.87
 10 Or 36 (91.44) GR H1WXH-1036G-ND 7.67 5.81
 14 Or 36 (91.44) MC H1WXH-1436M-ND 10.38 7.87
 14 Or 36 (91.44) GR H1WXH-1436G-ND 8.22 6.23
 16 Or 36 (91.44) MC H1WXH-1636M-ND 10.58 8.02
 16 Or 36 (91.44) GR H1WXH-1636G-ND 8.34 6.33
 20 Or 36 (91.44) MC H1WXH-2036M-ND 11.39 8.64
 20 Or 36 (91.44) GR H1WXH-2036G-ND 8.77 6.65
 24 Or 36 (91.44) MC H1WXH-2436M-ND 12.85 9.74
 24 Or 36 (91.44) GR H1WXH-2436G-ND 9.12 6.92
 26 Or 36 (91.44) MC H1WXH-2636M-ND 13.53 10.26
 26 Or 36 (91.44) GR H1WXH-2636G-ND 10.02 7.60
 30 Or 36 (91.44) MC H1WXH-3036M-ND 15.15 11.49
 30 Or 36 (91.44) GR H1WXH-3036G-ND 10.42 7.90
 34 Or 36 (91.44) MC H1WXH-3436M-ND 15.47 11.73
 34 Or 36 (91.44) GR H1WXH-3436G-ND 10.48 7.95
 40 Or 36 (91.44) MC H1WXH-4036M-ND 17.19 13.04
 40 Or 36 (91.44) GR H1WXH-4036G-ND 11.75 8.91
 50 Or 36 (91.44) MC H1WXH-5036M-ND 20.35 15.43
 50 Or 36 (91.44) GR H1WXH-5036G-ND 13.01 9.87
 60 Or 36 (91.44) MC H1WXH-6036M-ND 22.90 17.36
 60 Or 36 (91.44) GR H1WXH-6036G-ND 14.53 11.02
 64 Or 36 (91.44) MC H1WXH-6436M-ND 24.84 18.84
 64 Or 36 (91.44) GR H1WXH-6436G-ND 15.45 11.71
ç èPage précédente
Page précédente Page suivanteè
Page suivante
ç